

Таблица 1

0	
---	--

Таблица 2

сноярк, ул.

		Глинки, 46																				
81	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20-34-101	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Техник-лаборант 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Управление химико-технологического контроля, Аналитическая лаборатория по санитарно-экологическому и производственному контролю, Группа контроля топлива, г. Красноярск, ул. Глинки, 46																						
78	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление химико-технологического контроля, Аналитическая лаборатория № 3 г. Красноярск, г. Красноярск, ул. Пограничников, 5																						
14-03-06-01	Инженер-химик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление химико-технологического контроля, Лаборатория физико-химического анализа г. Минусинска, г. Минусинск, Промплощадка, а/я 531																						
14-03-09-01	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-34-102	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление химико-технологического контроля, Аналитическая лаборатория г. Минусинск, г. Минусинск, Промплощадка, а/я 531																						
68	Начальник лаборатории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-34-103	Главный специалист	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление химико-технологического контроля, Аналитическая лаборатория г. Абакан, г. Абакан, Ташебинский промышленный узел, 1																						
14-03-07-01	Техник-лаборант 1 категории	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Управление военно-химических процессов, Отдел наладки, г. Красноярск, ул. Глинки, 46																						
89	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-03-01-01	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20-34-104	Инженер-химик 1 категории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление военно-химических процессов, отдел наладки, Производственная лаборатория, Группа военно-химического режима Красноярской ТЭЦ-1, г. Красноярск, ул. Фестивальная, 2																						
203472	Техник-лаборант 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203471	Техник-лаборант 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление наладки и испытаний тепломеханического оборудования, Отдел технико-экономических показателей, г. Красноярск, ул. Глинки, 46																						
20-34-105	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление наладки и испытаний тепломеханического оборудования, Служба наладки и испытаний тепломеханического оборудования г. Красноярск, Отдел по наладке и испытаниям турбинного оборудования, г. Красноярск, ул. Глинки, 46																						
27	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление наладки и испытаний тепломеханического оборудования, Служба наладки и испытаний тепломеханического оборудования г. Красноярск, Группа наладки и испытаний тепломеханического оборудования Красноярская ТЭЦ-1, г. Красноярск, ул. Фестивальная, 2																						
20-34-106	Руководитель группы	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Управление металлов и сварки, Служба металлов и сварки, г. Красноярск, ул. Глинки, 46																						
20-34-107	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление металлов и сварки, Служба металлов и сварки, Группа диагностики лабораторий неразрушающего контроля, Участок Красноярская ТЭЦ-1, г. Красноярск, ул. Фестивальная, 2																						
20-34-108	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Управление металлов и сварки, Служба металлов и сварки, Группа диагностики в г. Абакане лабораторий неразрушающего контроля, г. Абакан, Ташебинский промышленный узел, 1																						
14-02-03-02	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20-34-109	Инженер 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20-34-110	Инженер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20-34-111	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14-02-03-04	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Управление металлов и сварки. Служба металлов и сварки. Группа диагностики в г. Назарово лаборатории неразрушающего контроля, г. Назарово, мкр. Промышленный узел, зд. 1А																			
14-02-04-02	Инженер 1 категории	2	-	2	3,1	-	-	2	-	-	2	2	1	-	3,1	-	да	нет	нет
20-34-112	Служба диагностики электротехнического оборудования г. Красноярск. Отдел наладки электротехнического оборудования, г. Красноярск, ул. Глинки, 46	Мастер	2	-	2	2	2	2	-	2	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
117	Служба по обследованию зданий и сооружений. Группа обследования зданий и сооружений в г. Красноярск, ул. Глинки, 46	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
33	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
14-07-01-01	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
14-07-01-03	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
20-34-121	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
20-34-113	Ведущий инженер-конструктор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
20-34-122	Инженер-конструктор 1 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет
14-07-01-07	Инженер-конструктор 1 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
14-07-01-04	Служба по обследованию зданий и сооружений. Группа обследования зданий и сооружений в г. Красноярск, г. Назарово, мкр. Промышленный узел, зд. 1А	Инженер-конструктор 1 категории (г. Назарово)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет
14-07-01-08	Служба по обследованию зданий и сооружений. Группа обследования зданий и сооружений в г. Красноярск, г. Красноярск, ул. Глинки, 46	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
34	Инженер-конструктор 2 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
35	Служба по обследованию зданий и сооружений. Группа геодезии, г. Красноярск, ул. Глинки, 46	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет
36	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
20-34-114	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
39	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
37	Служба по обследованию зданий и сооружений. Группа геодезии, г. Абакан, Таптебинский промышленный узел, 1	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет
20-34-115	Служба по обследованию зданий и сооружений. Группа геодезии, г. Красноярск, ул. Глинки, 46	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
20-34-116	Служба по обследованию зданий и сооружений. Группа геодезии, г. Абакан, Таптебинский промышленный узел, 1	Инженер 1 категории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
11-08-01	Управление стандартизации и метрологии. Метрологическая служба г. Красноярск, г. Красноярск, ул. Глинки, 46	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
20-34-117	Управление стандартизации и метрологии. Метрологическая служба г. Красноярск, Лаборатория электрических измерений, г. Красноярск, ул. Глинки, 46	Инженер-электроник	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
20-34-118	Инженер-электроник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
20-34-119	Управление экспертиз. Отдел экспертиз, г. Абакан, Таптебинский промышленный узел, 1	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет
9А	Отдел по административно-хозяйственному обеспечению, г. Красноярск, ул. Глинки, 46	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
10А (9А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет
11А (9А)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет

Проектный институт Сибирьэнергопроект. Конструкторское бюро, г. Абакан, Таптебинский промышленный узел, 1

15-01-07-01	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный институт Сибирьэнергопроект, Конструкторское бюро, г. Минусинск, Промышленная, д/я 531																					
15-01-07-02	Инженер I категории	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный институт Сибирьэнергопроект, Конструкторское бюро, Конструкторская группа г. Красноярск, г. Красноярск, ул. Пограничников, 5																					
20-34-120	Инженер	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Красноярского филиала
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Машинковский Сергей Александрович
15.03.25 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы металлов и сварки г. Красноярск
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Шаров Андрей Михайлович
15.03.25 (дата)

Начальник управления химико-технологического контроля Красноярского филиала
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Мандрикова Елена Евгеньевна
15.03.25 (дата)

Руководитель Красноярского отделения ПИ Сибирьэнергопроект
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Лобов Сергей Геннадьевич
15.03.25 (дата)

Начальник отдела надобки управления водно-химических процессов
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Чудинова Татьяна Викторовна
15.03.25 (дата)

Начальник службы по обеспечению зданий и сооружений
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Зыков Константин Николаевич
15.03.25 (дата)

Ведущий специалист отдела по работе с персоналом
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Седельникова Юлия Михайловна
15.03.25 (дата)

Начальник службы охраны труда и производственной безопасности
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Шестакова Елена Николаевна
15.03.25 (дата)

Ведущий специалист по охране труда ГОТИПБ в г. Красноярске
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Новикова Алена Николаевна
15.03.25 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4254

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Мелвель Антон Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.03.2025

(дата)

